
 

 

 
Krajský úřad Kraje Vysočina 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

 Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika  

 tel.: 564 602 111, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

Číslo jednací: KUJI 115905/2020 

Sp. zn.: OZPZ 2154/2020 
Vyřizuje/telefon: Michal Fryš/564602504 
 

Rozhodnutí 
 

DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  
podle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „zákon o EIA“) 

 
Identifikační údaje 
 
Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1: 
 
Kysibelský dvůr – recyklační středisko (2. podání)  
 
Bod 56, kategorie II  Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů 

s kapacitou od stanoveného limitu 2 500 t/rok 
Bod 41, kategorie II Zařízení na výrobu keramických produktů vypalováním, zejména 

střešních tašek, cihel, dlaždic, kameniny nebo porcelánu 
s kapacitou od stanoveného limitu; výroba ostatních stavebních 
hmot a výrobků s kapacitou od stanoveného limitu – limit 25 tis. 
t/rok 

Kapacita (rozsah) záměru:  

Maximální hodinová kapacita zařízení 50 t 
Maximální denní kapacita   400 t  
Maximální měsíční kapacita   8 000 t 
Maximální roční kapacita   96 000 t  
 
Umístění záměru: Kraj: Vysočina 
    Obec: Habry  
    K. Ú: Habry  

Oznamovatel – účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 
též „správní řád“): 
 
ENVIREX HOLDING a.s., IČO 25337432, Petrovická 861, 592 31 Nové Město na Moravě  

Předpokládaný termín zahájení realizace záměru a jeho dokončení 



 

 
Čís. jednací: KUJI 115905/2020 OZPZ 2154/2020 

Číslo stránky: 2 

Zahájení  leden 2021 
Dokončení duben 2021 
 
Zpracovatel oznámení: 
 
RNDr. Daniela Pačesná, Ph.D., DP Eco-Consult s.r.o., V Lukách 446/12, 503 41 Hradec Králové 
(držitel autorizace dle § 19 odst. 1 zákona)  

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Záměrem je výstavba nového provozu pro recyklaci stavebního odpadu. Na ploše záměru bude 
provozována recyklační linka sestávající ze dvou samostatných strojů (hrubotřídič a drtič). Za 
vjezdem do areálu bude umístěno vážní zařízení k přijímání stavebního odpadu. Odpad zde 
bude deponován, recyklován a poté distribuován k dalšímu využití. Součástí záměru je souvisící 
infrastruktura (stavební buňky, zázemí pro zaměstnance, zpevněné plochy, bezodtoká jímka). 
V těsném sousedství záměru (východním směrem) se nachází zařízení Zemědělského 
obchodního družstva Habry ke kompostování odpadu. Další průmyslové objekty se nacházejí ve 
vzdálenosti minimálně 1 km od plánovaného záměru (sklárna Habry vzdálená cca 1,6 km 
východním směrem, olejové hospodářství vzdálené cca 2,1 km severovýchodním směrem). 
Hlavní kumulativní vliv vyvolaný záměrem bude nárůst dopravy na komunikaci č. II/346.  
 
Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 
 
Záměr se sestává z recyklační linky, deponie vstupního materiálu, plochy pro kóje s recykláty, 
bezodtokové jímky, 2 stavebních dvojbuněk pro zaměstnance, studny, mostní váhy, areálového 
osvětlení. Provedeny budou hrubé terénní úpravy (podklad bude tvořen kamenivem, příp. 
betonovým recyklátem, svršek asfaltovým recyklátem). Celková výměra nové zpevněné plochy 
bude 4049 m2. Po přijetí a nahromadění dostatečného množství odpadu, který bude zvážen 
(plocha pro vstupní odpad bude o výměře cca 1000 m2), bude materiál homogenizován, 
roztříděn, případně nadrcen mobilními zařízeními. Výkon třídícího zařízení bude max. 450 
t/hod., výkon drtícího zařízení bude max. 400 t/hod. K dispozici bude nakladač a pásový 
dopravník pro manipulaci s materiálem. Hotové výrobky budou skladovány a dále expedovány.  
 
Z hlediska § 4 odst. 1 písm. c) zákona o EIA se jedná o záměr uvedený v příloze č. 1, bodě 56 a  
41, kategorii II zákona o EIA (Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů 
s kapacitou od stanoveného limitu 2 500 t/rok; Zařízení na výrobu keramických produktů 
vypalováním, zejména střešních tašek, cihel, dlaždic, kameniny nebo porcelánu s kapacitou od 
stanoveného limitu; výroba ostatních stavebních hmot a výrobků s kapacitou od stanoveného 
limitu – limit 25 tis. t/rok) 
 
V souladu s § 7 zákona o EIA bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, 
zda záměr může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona o 
EIA. Příslušným úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl dle § 22 písm. a) zákona o EIA 
Krajský úřad Kraje Vysočina (dále též „příslušný úřad“), který na základě informací uvedených 
v oznámení záměru, vyjádřeních k oznámení a kritérií uvedených v příloze č. 2 k zákonu o EIA 
rozhoduje dle § 7 odst. 6 zákona o EIA, že záměr  
 
 

„ Kysibelský dvůr – recyklační středisko „ (2. podání) 
nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona o EIA 

 

Odůvodnění 



 

 
Čís. jednací: KUJI 115905/2020 OZPZ 2154/2020 

Číslo stránky: 3 

1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení 
kritérií uvedených v příloze č. 2 k zákonu o EIA 

Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a obyvatelstvo nebudou významné s ohledem na 
charakter záměru a jeho lokalizaci v území. Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a 
veřejné zdraví nebyly v oznámení záměru vyhodnoceny jako negativní, které by nadměrně, tj. 
nad rámec platných limitů, ovlivňovaly okolí záměru. Na základě oznámení a vyjádření 
k oznámení lze konstatovat, že intenzita zásahů do složek životního prostředí nebude 
významná. Vlivy na zájmy chráněné zákonem o EIA jsou jednoznačně určeny a není tedy třeba 
je v dalším procesu posuzování vlivů na životní prostředí upřesňovat.  

I. Charakteristika záměru 

Záměrem je provoz recyklační linky stavebního odpadu (beton, cihly, suť, štěrk, zemina apod.). 
Areálovou mechanizaci bude tvořit mobilní hrubotřídič a drtič, kolový nakladač a haldovací 
dopravník. Vyrobený materiál bude použit ve stavebnictví (např. do podkladových vrstev 
staveb). Stávající společný vjezd pro mechanizační středisko Kysibl bude zrušen. Nový 
samostatný vjezd do areálu s bránou a silniční vahou bude realizován na jižní straně přímo ze 
silnice II/346. Pro potřeby provozu (zázemí zaměstnanců, zkrápění) bude využito napojení na 
stávající studnu. Splaškové odpadní vody budou svedeny do bezodtokové jímky s kapacitou 15 
m3 (četnost vývozů 1 x za 2 měsíce). Odvod srážkových vod se nemění (přirozený odtok do 
stávajícího příkopu, před nímž bude vybudována usazovací jímka). Pro vytápění stavebních 
buněk budou využívány elektrické přímotopy. Předpokládaná denní intenzita dopravy vyvolané 
záměrem 60 nákladních a 9 osobních vozidel. Areál bude v provozu pouze v denní době (7:00 – 
17:00 hod). Odpady vznikající při výstavbě budou představovat zejména obalové materiály 
jednotlivých stavebních dílů. Při provozu budou vznikat stavební a demoliční odpady, směsný 
komunální odpad apod. Vznikající odpady budou odděleně shromažďovány ve vhodných 
prostředcích a následně předávány oprávněným osobám. V případě úniku provozních tekutin by 
havárie byla neprodleně odstraněna běžnými prostředky (odtěžení kontaminované zeminy). Pro 
zamezení případného úniku ropných látek bude skladovací nádoba (pravděpodobně 1000 l) 
instalována na záchytné vaně. Pro případ havárie bude pro skladovací nádrž zpracován 
havarijní plán.  
 

II. Umístění záměru 

Záměr bude realizován na pozemku p.č. 6457/2 v k.ú. Habry v lokalitě Kysibelský dvůr, která je 
od souvisle zastavěného území města Habry vzdálena cca 1,8 km západním směrem.  

Dle údajů Českého statistického úřadu má Město Habry katastrální výměru 2745 ha, počet 
obyvatel 1316.  Po provedeném přepočtu na plochu 1 km2 byla zjištěna hustota zalidnění 48 
obyvatel/km2. Dle údajů Českého statistického úřadu je tato hustota pod průměrnou hustotou 
zalidnění v ČR, která je 133 obyvatel/km2. Nejedná se tedy o území hustě zalidněné.  
 
Dle vyjádření příslušného úřadu územního plánování není předložený záměr za dodržení 
podmínek pro využití ploch a prostorového uspořádání není v rozporu s platnou územně 
plánovací dokumentací – ÚP Habry. (vyjádření vydané Městským úřadem Havlíčkův Brod, odbor 
rozvoje města dne 20. 7. 2020, čj. JID: 71890/2020/muhb MHB_ORM/25/2020/Ku-38). 

Významný vliv záměru na předmět ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo 
ptačí oblasti byl ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 
v platném znění, vyloučen stanoviskem Krajského úřadu Kraje Vysočina vydaným dne 9. 6. 
2020 pod čj. KUJI 53949/2020 OŽPZ 1112/2020. 



 

 
Čís. jednací: KUJI 115905/2020 OZPZ 2154/2020 

Číslo stránky: 4 

Vzhledem k charakteru záměru a jeho lokalizaci lze vyloučit potenciálně významné vlivy 
přesahující státní hranice. 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 
včetně úvah pro hodnocení zásad dle přílohy č. 2 k zákonu o EIA 

Vlivy na obyvatelstvo včetně sociálně ekonomických vlivů 

S výstavbou záměru bude zejména spojeno zvýšení emisí tuhých znečišťujících látek při 
přípravě plochy záměru a instalaci staveb a areálové infrastruktury. Při třídění a nakládání 
s odpady je třeba zpracovávat pouze vlhké materiály nebo zeminy. Pro zlepšení imisní situace 
bude za nepříznivých podmínek prováděno zkrápění. Imisní příspěvky u obytné zástavby budou 
nízké. Nejbližší obytná zástavba se nachází v Habrech v ulici Sázavská čp. 227, dostatečné 
vzdálenosti od záměru (min. 500 m) a nebude ovlivněna. Hluk ze stacionárních zdrojů stejně 
jako hluk z dopravy vyhovuje platným hygienickým limitům. Vliv provozu záměru na veřejné 
zdraví bude trvalý, ale malý (imisní a akustická situace se proti stávajícímu stavu zhorší pouze 
nepatrně). V areálu bude pracovat 6 zaměstnanců.  

Vlivy na ovzduší a klima  
 
Součástí oznámení byla rozptylová studie, kterou zpracoval RNDr. Daniela Pačesná, Ph.D. 
v červenci 2020, v níž byly vypočteny příspěvky znečišťujících látek (průměrná roční 
koncentrace, max. denní koncentrace) s tím, že po realizaci záměru nelze předpokládat výrazné 
zhoršení imisní situace v oblasti ani překročení imisních limitů. Hodnocen byl nejméně 
nepříznivý stav, tj. že veškerý materiál bude drcen i tříděn (předpokládá se však, že v cca 50 % 
nebude nutné materiál, především zeminu drtit, ale pouze třídit. Klíčové pro omezení vzniku 
emisí tuhých znečišťujících klátek bude zpracování vlhkého a zkrápěného materiálu. 
Kompenzační opatření nejsou vyžadována. Vliv na kvalitu ovzduší bude malý, na klima 
nevýznamný.  
 
Vlivy na hlukovou situaci a event. další fyzikální a biologické charakteristiky 
 
Součástí oznámení byla hluková studie, kterou zpracovala RNDr. Daniela Pačesná, Ph.D. 
v červenci 2020 (aktualizace říjen 2020). Hluk při výstavbě Ve fázi výstavby nedojde 
k překročení hlukových limitů. Dle provedených výpočtů budou při provozu všech stacionárních 
zdrojů v území (včetně stávajících v mechanizačním středisku Kysibelský dvůr) u dotčených 
chráněných venkovních prostorech staveb dodrženy hygienické limity hluku  (LAeq8h = 50,0 dB 
v denní době). V hlukově nejzatíženějším výpočtovém bodě (ulice Sázavská čp. 227, Habry) 
byla stanovena hodnota 47,6 dB v denní době. Hluk z dopravy vyvolané záměrem byl 
v nejzatíženějším bodě u silnice II/346 (Štěpánov 1) vypočten 54,9 dB, což je oproti stávajícímu 
stavu navýšení pouze do 0,8 dB. Hygienický limit LAeq,16h = 60,0 dB bude dodržen.  Po realizaci 
záměru zůstává nadále překročen hluk z dopravy na silnici I/38 u výpočtových bodů (Říhova 3, 
Habry 64,2 dB a Sázavská 322, Habry 60,5 dB), avšak nedochází zde k žádnému navýšení 
hluku z dopravy vyvolané posuzovaným záměrem. Nepředpokládá se, že provoz bude 
významným zdrojem vibrací. Vliv na hlukovou situaci nebude významný. 
 
Vlivy na povrchové a podzemní vody 

Záměr negeneruje nároky na nové vodní zdroje, z nichž by byla pokryta provozní potřeba. Při 
výstavbě (založení staveb) nedojde k zásahu do podzemních vod. Voda ze stávající studny 
bude využívána pro zkrápění (odhad cca 1000 m3/rok) a zázemí zaměstnanců (cca 100 m3/rok). 
Splaškové odpadní vody budou svedeny do bezodtokové jímky (15 m3). Nemění se odvod 
dešťových vod do stávajícího příkopu, před nímž bude vybudována usazovací jímka. Významné 
ovlivnění povrchových a podzemních vod se nepředpokládá. 



 

 
Čís. jednací: KUJI 115905/2020 OZPZ 2154/2020 

Číslo stránky: 5 

 Vlivy na půdu 

 
Realizace záměru vyžaduje dočasný zábor zemědělského půdního fondu (4 049 m2), Nedochází 
k dotčení pozemků určených k plnění funkcí lesa. Vlivy na půdu nebudou významné.   
 
Vlivy na horninové prostředí a přírodní zdroje 
 
Dobývací prostor, chráněné ložiskové území se zde nenachází. Provoz záměru nezpůsobí 
nadměrnou spotřebu surovin či zdrojů a jeho vlivy nebudou významné.  
 
 Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy, biologickou rozmanitost 
 
Plocha záměru je z biologického hlediska degradovaná. Nachází se ve stávajícím areálu 
mechanizačního střediska Kysibl a je v současnosti využívaná k parkování a odkládání 
nepoužívané zemědělské techniky a materiálu. Záměr nezasahuje do zvláště chráněného 
území, přírodního parku, významného krajinného prvku ani prvku územního systému ekologické 
stability. Vlivy záměru na faunu, flóru a ekosystémy nebudou významné.  
 
Vlivy na krajinu 
 
Záměr bude umístěn na ploše areálu mechanizačního střediska Kysibl, jehož pohledovou 
dominantu tvoří silážní věž. Recyklační linka a související zázemí stávající objekty nepřevýší. 
K částečnému pohledovému zakrytí přispěje vzrostlá zeleň, která se nachází při severním okraji 
areálu. Vliv na krajinu nebude významný.  
 
Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky 
 
Kulturně a historicky významné objekty se nacházejí ve značné vzdálenosti a nebudou realizací 
záměru ovlivněny (nejbližší nemovitá kulturní památka židovský hřbitov cca 1400 m).  V případě 
archeologického nálezu je třeba tento oznámit Archeologickému ústavu. Tyto vlivy nejsou 
významné.    

2. Úkony před vydáním rozhodnutí   

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství obdržel dne 20. 10. 2020 
oznámení záměru „Kysibelský dvůr – recyklační středisko“ (2. podání) od oznamovatele 
(ENVIREX HOLDING a.s.,  IČO 25337432, Petrovická 861, 592 31 Nové Město na Moravě) 
prostřednictvím jím zmocněného zástupce (DP Eco-Consult s.r.o., IČO 28766300, V Lukách 
446/12, 503 41 Hradec Králové). Dopis o zahájení zjišťovacího řízení byl spolu s oznámením 
rozeslán dne 23. 10. 2020 pod čj. KUJI 102680/2020 OZPZ 2154/2020. Oznámení bylo 
zveřejněno na internetu v informačním systému EIA 
(http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS1038) a informace o něm byla zveřejněna dle § 16 
zákona o EIA dne 29. 10. 2020 na úředních deskách: Kraje Vysočina, Města Habry, Obce 
Leština u Světlé (Obec Leština u Světlé je zařazena mezi dotčené územní samosprávné celky 
z důvodu, v hlukové studii hodnocené změny akustické situace z dopravy v její místní části 
Štěpánov).     

3. Podklady pro rozhodnutí 

Oznámení zpracované v říjnu 2020 dle přílohy č. 3 k zákonu o EIA RNDr. Danielou Pačesnou, 
Ph.D (držitel autorizace dle § 19 odst. 1 zákona o EIA). Vyjádření uvedená v bodu 4.        

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS1038


 

 
Čís. jednací: KUJI 115905/2020 OZPZ 2154/2020 

Číslo stránky: 6 

4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření k oznámení příslušný úřad obdržel v průběhu 
zjišťovacího řízení  

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství vydal vyjádření dne 25. 
11. 2020, čj. KUJI 111209/2020 z hlediska odpadového hospodářství  

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství vydal vyjádření dne 27. 
11. 2020, čj. KUJI 111982/2020 z hlediska ochrany ovzduší 

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí vydal vyjádření dne 30. 11. 2020, čj. 
MHB_OZP/2889/2020/HO. 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě vydala vyjádření dne 24. 11. 
2020, čj. KHSV/24055/2020/ZR/HOK/Pro  

Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod vydala vyjádření dne 
12. 11. 2020, čj. ČIŽP/46/2020/6497 

Povodí Vltavy, s.p. vydalo vyjádření dne 23. 11. 2020, zn. PVL-80427/2020/240-Mr 

Veřejnost, dotčená veřejnost se k oznámení záměru nevyjádřila. 

5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení  

 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství vydal vyjádření, v němž 
z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší s realizací záměru souhlasí a nepožaduje 
ho posuzovat podle zákona o EIA.  V rámci povolení provozu zdroje znečišťování ovzduší budou 
závěry rozptylové studie. Upozornil na povinnost provozovatele požádat o souhlas k umístění, 
provedení stavby stacionárního zdroje znečišťování ovzduší s doložením odborného posudku.  
Vypořádání: 
Upozornění odkazuje na legislativu v oblasti ochrany ovzduší a musí být respektováno bez 
ohledu na proces posuzování vlivů na životní prostředí.  
 
Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství vydal vyjádření, v němž 
z hlediska zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech uvedl, že k předloženému oznámení EIA nemá 
připomínek a nepožaduje další posuzování dle zákona o EIA. Upozornil, že záměr musí být 
v souladu se stavebním zákonem a že dané zařízení lze provozovat pouze na základě 
rozhodnutí, kterým bude udělen souhlas k provozu zařízení a s jeho provozním řádem. 
Vypořádání: 
Upozornění odkazuje na legislativu v oblasti ochrany odpadového hospodářství a musí být 
respektováno bez ohledu na proces posuzování vlivů na životní prostředí.  
 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí se vyjádřil bez připomínek, uvedl, že 
nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona o EIA. Vliv záměru na životní prostředí postačí 
ošetřit v následně vedených řízeních (např. územní a stavební řízení).  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.  
 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě uvedla, že nepožaduje záměr 
projednat dle zákona o EIA.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.  



 

 
Čís. jednací: KUJI 115905/2020 OZPZ 2154/2020 

Číslo stránky: 7 

 
Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod na základě stanovisek 
oddělení ochrany vod, oddělení odpadového hospodářství, oddělení ochrany ovzduší, oddělení 
ochrany lesa, oddělení integrovaných agend, oddělení ochrany přírody uvedla, že nemá 
k předloženému záměru připomínky a nepožaduje další posuzování podle zákona o EIA.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.  
 
Povodí Vltavy, s.p. jako správce povodí uvedl, že nepožaduje záměr posoudit dle zákona o EIA. 
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře 
 
 

Poučení o odvolání 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA odvolání k Ministerstvu životního prostředí 
prostřednictvím Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. 
Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o EIA doloží dotčená veřejnost v odvolání.  

V Jihlavě dne:  9. 12. 2020 

 
 
 
 
 
Mgr. Michal Fryš 
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 
Kraj Vysočina, Město Habry, Obec Leština u Světlé se žádají o vyvěšení tohoto 
rozhodnutí na místě k tomu určeném po dobu stanovenou zákonem o EIA (min. 15 dnů) 
a poté o zaslání potvrzení o vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního 
prostředí a zemědělství. Po stejnou dobu bude rozhodnutí vyvěšeno i na úřední desce 
Krajského úřadu Kraje Vysočina a zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

Datum vyvěšení:         Datum sejmutí: 

…………………         ………….......... 
Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí
  
 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Čís. jednací: KUJI 115905/2020 OZPZ 2154/2020 

Číslo stránky: 8 

Rozdělovník   
 
Zástupce účastníka řízení (oznamovatele) 
 
Datovou schránkou 
 
1. DP Eco-Consult s.r.o., V Lukách 446/12, 503 41  HRADEC KRÁLOVÉ  
  
Dotčené územní samosprávné celky: 
 
2.  Kraj Vysočina zastoupený odborem životního prostředí a zemědělství – zde 
 
Datovou schránkou 
 
3. Město Habry, 582 81  HABRY 
 
4. Obec Leština u Světlé, 582 86  LEŠTINA U SVĚTLÉ 
 
Dotčené orgány: 
 
5. Krajský úřad Kraje Vysočina – zde 
 
Datovou schránkou 
 
6. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 15, 586 01   JIHLAVA
   
7. Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, Havlíčkovo nám. 57, 580 61  

HAVLÍČKUV BROD 
 
8. Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 

HAVLÍČKUV BROD 
 
Na vědomí :  
 
Datovou schránkou  
              
9. Městský úřad Habry, stavební úřad, Žižkovo nám. 66, 582 81  HABRY  
  
10. Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 22  PRAHA 
 
11. ENVIREX HOLDING a.s., Petrovická 861, 592 31  NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 
 
 


		2020-12-09T10:07:24+0000
	Not specified




